(a) Ad hanc Ordinationem nota, quod alia Ord. lib. I. tit. 62. §. 72. se refert ad hunc §. Sed quidquid ibi disponatur circa Concilia, in hoc §. debetur salario respectu totius liquidi, tam impensi, quam non impensi; de quo vide Oliveira de Muner. Provisor. cap. 5. §. 4., & cap. 2. §. 20. n. 69., ubi ita declaratum refert in quadam Extravaganti Regis Joannis III.

Et an totum residuum debeatur Provisor ex testamento, quando executor partem implevit, & partem non, etiam si pars impleta sit minima; disputat idem Oliveir. d. cap. 2. §. 20. ex n. 64. Sed totius est non deberi residuum nisi ab illa parte, quam Provisor fecit adimplere, & ita judicari solet in Senatu.

Nota etiam, quod hæc dispositio non procedit in ratiociniis Confraternitatum, quæ non habent provenitus, sed tantum eleemosinas; Oliveir. de Muner. Provisor. cap. 5. §. 4. n. 21., & ita practicatur. Ad verb. Depois das contas cumpridas: ergo Provisor, qui absolvit rationes, debetur salario, non vero illi, qui incepit; quia obligatio reddendi rationes individua est, & non

potest redi pro parte; Bertach. verb. Ratio redditur. verific. 2., Oliveir. de Muner. Provisor. cap. 2. §. 20. num. 76. Omnis namque obligatio faciendi est individua; Gom. tom. 2. Var. cap. 10. n. 25., Ciarlin. For. cap. 34. n. 19.

(b) Ad verb. Nomina as Orphãas; nota, quod dum extiterint Orphanæ ex loco, seu domicilio testatoris, non debent dotes conferri Orphanis diversi loci, seu domiciliis; de quo vide Nogueir. Quæst. singul. diff. 2. q. 32. Ad verb. Com parecer dos Deputados da Mesa da Consciencia, secundum Regimen, de quo loquitur hæc Ordinatio; & vide sequentem Notam Senatoris Oliveira, ibi: Será muito necessário ver o Regimento, de que aqui se falla, e o modo com que se pratica, por evitar a dúvida, que pode haver sobre ter o Provedor obrigação de seguir o parecer dos Deputados; de quo vide Larr. alleg. Fisical. 67., Pinbeir. in Appendix de Testam. ex n. 37.

(c) Hæc Ordinatio est abrogata in districtu Archiepiscopatus Lisbonensis; quia onera non impleta, per Bullam Pontificiam applicant Hospitali Omnium Sanctorum; de quo vide Pegas bīc n. 4., ubi refert deliberationes optimas; Per. de Man. Reg. p. 1. cap. 16. in fin., & dec. 57., Phæb. p. 1. decis. 100., & dec. 47., Peg. For. cap. 4. n. 144., Reynol. obser. 7., latè Oliveir. de Muner. Provisor. cap. 1. §. 5. & §. 11., ubi refert Bullam, quam etiam habes in Ord. lib. I. tit. 16. Coll. 1. n. 1.

(d) Hodie hæc jurisdictio extenditur usque ad sexdecim mille teruntiorum in immobilibus, & viginti mille in mobilibus, per Extravag. quam habes in Ord. lib. I. tit. 6. Coll. 1. n. 1. in §. 4.